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Truecaller tar steget in i en ny produktkategori - 
lanserar eSIM i 29 länder 
Stockholm, 21 maj 2026: Truecaller, den ledande globala plattformen för att verifiera 
kontakter och blockera oönskad kommunikation, lanserar idag Travel eSIM - 
företagets första steg in i mobila datatjänster och en helt ny produktkategori. För 
första gången erbjuder Truecaller digitala produkter vid sidan av sina tjänster för 
Caller ID och spamskydd. 

500 miljoner människor förlitar sig redan på Truecaller i sin dagliga kommunikation. 
Med eSIM utökas den relationen till internationella resor - en kategori där användare 
ofta betalar för mycket för uppkoppling via roaming eller är utan uppkoppling. 

Travel eSIM är en helt digital mobil datatjänst som aktiveras på några minuter och 
erbjuder datapaket från 1 GB över 7 dagar till 20 GB över 30 dagar. Kunder kan köpa 
Travel eSIM på 29 marknader vid lanseringen, via Truecallers iPhone-app eller på 
Truecaller.com. Via webben är eSIM tillgängligt även för kompatibla enheter från dag 
ett. Täckningen fungerar globalt i över 150 länder - resenärer köper sitt paket hemma 
och håller kontakten vart de än reser. 

Fredrik Kjell, COO på Truecaller, säger: "Det här är ett naturligt nästa steg för 
Truecaller. Vi är ett starkt kommunikationsvarumärke globalt, och vår storlek gör att 
vi kan erbjuda en relevant produkt till ett konkurrenskraftigt pris. Vi börjar med 
iPhone-appen och webben, och kommer att bygga vidare med Android-stöd och 
fler marknader. Det här är vårt första steg i att erbjuda ett större utbud av produkter 
till våra användare världen över." 

Travel eSIM finns för närvarande att köpa i: Italien, Sverige, Spanien, Frankrike, 
Tyskland, Polen, Portugal, Rumänien, Nederländerna, Belgien, Irland, Österrike, Finland, 
Tjeckien, Danmark, Ungern, USA, Storbritannien, Australien, Kanada, Nya Zeeland, 

https://www.truecaller.com/esim


Schweiz, Norge, Chile, Indonesien, Malaysia, Sydafrika, Egypten och Nigeria. 

 

För mer information, kontakta gärna:  

Andreas Frid, Head of IR & Communication  

+46 705 29 08 00  

andreas.frid@truecaller.com  

Om Truecaller:  

Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för mer än 500 
miljoner aktiva användare. Truecaller-appen har laddats ner mer än en miljard 
gånger och under 2025 identifierades och blockades över 68 miljarder samtal från 
okända nummer. Truecaller grundades 2009 och är noterat på Nasdaq Stockholm 
sedan 8 oktober 2021. För mer information, besök gärna www.truecaller.com. 
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